Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ OpStina Draga3/Dragas Municipality

N& bazé t& nenit 12, paragrafi 12.2, pika d, nenit 40, paragrafi 40.2, pika c t& Ligjit p&r
vetéqeverisje lokale, nr, 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés” nr. 28, gershor
2008), nenit 27 t& Li gjit pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésits, nr, 03/L-048, Nenit
32 paragrafi 32.2 t& Statutit 8 Komunés s€ Dragashit Nr.06-103/1 i datés 11.09.2008, Kuvendi i
Komunés né Dragash ng mbledhjen e mbajtur me datén 28.07.2023 pas shqyrtimit dhe votimit paraprak,

miraton kata:
VENDIM
PER BARTJEN & MJETEVE VETANAKE Tii PA SHPENZUARA NGA VITI 2022 Ni¢
VITIN 2023
Neni 1

Mjetet vetanake t& vitit paraprak fondi 22 t8 vitit 2022 kapin shumén prej 86,651.56 euro.
Neni 2

Mjetet vetanake t& pa shpenzuara nga Neni 1, | kétij vendimi né shume prej 86,651.56 euro, bartén
né vitin 2023 dhe do t& shpenzohen si ng vijim t& késaj tabele.

Programi Kateg
Buxhetor/nénprgami ~Bux . e
Nr 0.B. Pérshkrimi i Projektit hetor | Fondi | Shum 5\7\9“ _
af, o
Administrata Al .
0 T S
] 621 163/16309 Mallra dhe Shérbime 13 22 5,931\.3;5\. ot
Shérbimet kulturore-Dragash
2 621 850/85009 Subvencione 20 32 768.08
621 Planiftkim Urban dhe Ndégrtimi 1 murit mbrojtes ng
inspeksioni rrugen Peterce né fshatin Radesh
3 30 22 | 10,000.00
660/66350 Projekti i ri
Planifikim Urban dhe Asfalltimi [ rruggs Kuklibeg-
inspeksioni bjeshks
4 |62l ! 30| 22| 1494500

660/66350 Projekti-51406




621

Planifikim Urban dhe
inspeksioni

Aslalltimi i rrugés Zlipotok-
Glloboqicé-Backé-Brod

-

s 30 22| 17,596.82
660/66350 Projekti 51401

[ R Planifikim Urban dhe Rregullimi i rrjetit e ujsjellsit ng

7 inspeksioni fshatin Rapgé

' 6 |62 o 30| 22]  3,000.00
660/66350 Projekti-50606

o Arsimi fillor Ndértimi i pllakés dhe kulmit si

81 dhe renovimi i shkollés fillore 28 *

, 7 920/93240 Nentori né fshatin Bresang 30 22 | 12,099.40

|

l| Projekti 51378

]Mﬂ Shérbimet e Shéndetésise Blerja e automjeteve pér QKMF ng

" Primare Dragash

| 8 | 621 30 22 22,310.91
730/73550 Projekti 52351

| """;f"‘" [ Totali 86,651.56

Neni 3

Ky Vendim hyn ng fuqi 15 dite
Pushtetit Lokal dhe 7 d

pas regjistrimit né protokol
it¢ pas publikimit ng web |

~

implementohet pérmes Ministrisé s¢ Financave Departamenti i Buxhetit,

KUVENDI I KOMUNES NI DRAGASH

0INr._O60 JO\- A6 | -2 [2.8

Dt._28-eX. 2012

lin e Ministrisg sg Administrimit te
fagen ¢ Komunés s Dragashit, dhe do t&

KRYESUESI 1 KUVENDIT

17200

' %71@ ran Ha lly}/



